Datenblatt FV350
Automatische Tunnelwickelmaschine
FROMM AG  Tel. +41 (0)56 419 10 20
Härdlistrasse 4  Fax +41 (0)56 419 10 30
8957 Spreitenbach  info@fromm-pack.ch
Schweiz  www.fromm-pack.ch
Automatische Tunnelwickelmaschine für effizientes Umwickeln
Technische Daten

 Leichte Handhabung, geringer Unterhalt
 Unterschiedliche Ringdurchmesser verfügbar
 Doppel-Folienrollensystem
 Sicherheitsfussschalter
 Geschützer Innenring
 Folienspannung justierbar
 Wickelgeschwindigkeit justierbar
 Touchscreen-Bedienfeld
 Verschiedene Zusatzoptionen erhältlich, z.B.
autom. Filmschneidevorrichtung, Toppresse, etc.
Modellvarianten FV300
Art.nr.
Modell
Ringdurch-
messer
31.3011 FV350/50 50 cm
31.3012 FV350/90 90 cm
31.3013 FV350/125 125 cm
31.3014 FV350/160 160 cm
31.3015 FV350/200 200 cm
31.3016 FV350/250 250 cm